PREFEITURA DE GUAÇUÍ

ESTADO DO ESPÍRITO

Edital n° 068/2023

Divulga resultado final no processo de recrutamento

e seleção e cadastro reserva de docentes efetivos do

quadro do Magistério Público Municipal para

atuação como diretor,  coordenador pedagógico e

coordenador escolar

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso da atribuição legal, em

cumprimento ao Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 059/2023 que regulamentou

processo seletivo simplificado, para recrutamento e seleção e cadastro reserva de

docentes efetivos do quadro do Magistério Público Municipal para atuação como

DIRETOR, COORDENADOR PEDAGÓGICO  e  COORDENADOR ESCOLAR, no

âmbito da Secretaria Municipal de Educação, divulga:

1. Resultado Final da Quinta da Etapa, conforme previsão no item VII do Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 059/2023 para função de DIRETOR:

NOME CANDIDATO CADASTRO RESERVA

Carlos Roberto Lima Thiago Aprovado

2. Resultado Final da Quinta da Etapa, conforme previsão no item VII do Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 059/2023 para função de COORDENADOR

PEDAGÓGICO:

NOME CANDIDATO UNIDADE PLEITEADA

Alessandra Zanon de Moraes EM José Antonio de Carvalho

Cibele Chambela Viana EM Professora Guiomar Soares Azevedo

Dorileia Coelho Couto EM Isaura Marques da Silva

3. Resultado Final da Quinta Etapa, conforme previsão no item VII do Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 059/2023 para função de COORDENADOR

ESCOLAR:

NOME CANDIDATO UNIDADE PLEITEADA

Carla Luciene da Silva CEMEI Creche Maria Umbelina da Silva

Hackhma Samekh Salles Carvalho CEMEI Creche Regina Célia Campos
Barroso Ribeiro

Jerusa Soroldoni Leite CEMEI Creche Dona Niquita

Felipe Crisi Teixeira  EM Deocleciano de Oliveira

Flávio de Souza Vieira EM Deocleciano de Oliveira

Adriana de Oliveira Adão Moraes EM José Antonio de Carvalho

PREFEITURA DE GUAÇUÍ

ESTADO DO ESPÍRITO

       Guaçui, 29 de novembro de 2023.

ENILDES ROSA QUEIROZ ANDRADE

Presidente da Comissão

SAYONARA TOLEDO DA SILVA GIL

Secretária Municipal de Educação

MARCOS LUIZ JAUHAR

         Prefeito

PREFEITURA DE GUAÇUÍ

ESTADO DO ESPÍRITO

PREFEITURA DE GUAÇUÍ

ESTADO DO ESPÍRITO